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3000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 250 ABDULBAKİ ENTERİLİ VAN T 27.03.2002 09:29 1

2 212 İBRAHİM KARATEKER MUŞ T 01.01.2002 09:31 2

3 194 MEHMET ÇELİK AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.05.2002 09:34 3

4 300 EMRE YILDIZ ERZİNCAN T 01.01.2002 09:54 4

5 246 M.EREN CANTÜRK ANKARA İL KARMASI T 01.01.2002 09:58 5

6 219 CEVDET BAT BİNGÖL T 10.08.2003 10:03 6

7 277 VATAN ÇEVİKBAŞ VAN T 07.10.2002 10:06 7

8 235 MAZLIM ATAŞ KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 30.10.2002 10:06 8

9 226 SERKAN KARAKOÇ KOCAELİ T 10.03.2002 10:08 9

10 152 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM T 01.03.2003 10:11 10

11 189 MUSTAFA TUNA HATAY T 09.09.2002 10:13 11

12 265 MUSTAFA BAKIR FERDİ-GAZİANTEP F 00.01.1900 10:17 11

13 196 METİN YILDIRIM AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.04.2002 10:29 12

14 208 FARUK IŞIKDAĞ İSTANBUL İL KARMASI T 08.03.2002 10:22 13

15 258 İSMET FURKAN YANDI KARAMAN İLKARMASI T 16.02.2002 10:22 14

16 176 EMİRHAN ALTIPARMAK NEVŞEHİR T 05.06.2003 10:23 15

17 275 ALİŞAN ÖZTÜRK KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 31.03.2003 10:24 16

18 225 MURAT GÜN KOCAELİ T 01.01.2002 10:25 17

19 239 EYÜPHAN POLAT KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 23.12.2002 10:25 18

20 253 BARAT SAMET ENTERİLİ VAN T 12.10.2003 10:26 19

21 252 SEZER YİĞİT VAN T 03.04.2003 10:27 20

22 195 YUNUS YALÇIN AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 - 21

23 164 ALPER ÖCAL KIRIKKALE T 05.10.2002 - 22

24 262 ÖMER İÇLEK FERDİ-DİYARBAKIR F 10.09.2002 - 22

25 171 HAMZA KARAKAŞ ESKİŞEHİR İL KARMASI T 30.01.2002 - 23

26 236 BARIŞ ÖZBEK KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 25.08.2002 - 24

27 209 ABDULLAH BAYYİĞİT İSTANBUL İL KARMASI T 18.09.2002 - 25

28 268 TANER TUNÇTAN FERDİ-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 06.01.2003 - 25

29 263 BEYTULLUH KAYA FERDİ-KIRŞEHİR F 17.12.2002 - 25

30 154 ENBİYA YAZICI ERZURUM T 01.01.2003 - 26

31 264 SÜLEYMAN TOKER FERDİ-GAZİANTEP F 05.07.2002 - 26

32 197 İSA ESER AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 - 27

33 155 MENSUR ÖZDEMİR ERZURUM T 09.06.2003 - 28

34 191 ALİ İSMAİL ÇİÇEK HATAY T 22.02.2002 - 29

35 153 ÖZKAN DENİZ ERZURUM T 15.03.2003 - 30

36 280 DOĞUKAN AĞIL FERDİ-AKSARAY F 01.01.2002 - 30

37 221 DOĞA ÖZTÜRK BALIKESİR İL KARMASI T 04.01.2003 - 31

38 207 HABAT CEYLAN İSTANBUL İL KARMASI T 01.02.2003 - 32

39 143 HALİT BURHAN GÜNGÖR KÜTAHYA T 01.01.2002 - 33

40 255 MEHMET CAN TONKUT KARAMAN İLKARMASI T 04.01.2002 - 34

Yıldız Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2015 10:15
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41 179 ALİCAN OĞUZ NEVŞEHİR T 21.10.2002 - 35

42 217 UMUT DÖĞÜM BİNGÖL T 24.03.2002 - 36

43 285 ŞAHİN ÜNAL KÜTAHYA T 01.01.2002 - 37

44 211 DİYAR ÖZTÜRK İSTANBUL İL KARMASI T 08.10.2002 - 38

45 177 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR T 11.12.2003 - 39

46 240 DOĞKAN KÖMÜR ARDAHAN T 09.07.2002 - 40

47 241 YUSUF ARBUL ARDAHAN T 11.03.2002 - 41

48 238 ALİ ÇELİK. KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ T 12.07.2002 - 42

49 286 HASAN SOĞUR FERDİ-ANTALYA F 24.06.2002 - 42

50 167 EBUBEKİR ÇELİK NİĞDE T 05.04.2002 - 43

51 190 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK HATAY T 26.10.2003 - 44

52 293 DOĞAN GİFTAR ŞANLIURFA T 20.01.2002 - 45

53 203 SİNAN KERELTİ MARDİN T 28.04.2002 - 46

54 224 YAHYA ÇİFTLİK BALIKESİR İL KARMASI T 05.06.2002 - 47

55 222 MERT KIZILÇAM BALIKESİR İL KARMASI T 04.04.2003 - 48

56 247 MUHAMMET YILDIZ ANKARA İL KARMASI T 01.01.2002 - 49

57 261 NURULLAH İNAL FERDİ-BATMAN F 01.01.2003 - 49

58 159 BURAK YILDIZ OSMANİYE İL KARMASI T 10.01.2002 - 50

59 229 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ T 26.09.2003 - 51

60 156 MUHAMMED FURKAN AKKOÇ OSMANİYE İL KARMASI T 10.05.2003 - 52

61 198 FATİH YAĞMUR AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.05.2003 - 53

62 260 ŞAHİN DURMAZ FERDİ-BATMAN F 02.09.2003 - 53

63 282 MURAT KÖSE KÜTAHYA T 01.05.2003 - 54

64 279 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN İLKARMASI T 22.08.2002 - 55

65 228 UMUT DOĞAN KOCAELİ T 07.07.2002 - 56

66 151 HAKİM DURSUN ERZURUM T 01.09.2003 - 57

67 185 MERT DİNÇER ISPARTA İL KARMASI T 07.02.2002 - 58

68 199 MEHMET ÇAMCI SİVAS T 21.02.2002 - 59

69 272 MURAT YILMAZ MUŞ T 03.09.2003 - 60

70 161 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT KIRIKKALE T 15.09.2003 - 61

71 266 ERKAN YAZIMCI FERDİ-KASTAMONU F 05.04.2003 - 61

72 205 ÖMER COŞKUN MARDİN T 01.11.2002 - 62

73 200 RESUL EKREM AVCI SİVAS T 29.09.2002 - 63

74 281 SALİH KALKAN FERDİ-AKSARAY F 01.01.2003 - 63

75 201 RAHMİ DOĞAN SİVAS T 09.09.2003 - 64

76 278 GÖKSEL TAŞKARA KARAMAN İLKARMASI T 11.11.2002 - 65

77 256 TOLGAHAN TOPAL KARAMAN İLKARMASI T 01.01.2002 - 66

78 184 MELİH GÜRDAL ISPARTA İL KARMASI T 28.05.2002 - 67

79 169 ATABERK AKSU NİĞDE T 12.10.2002 - 68

80 166 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE T 01.01.2003 - 69
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81 206 M.SELİM BİTMEZ MARDİN T 01.04.2002 - 70

82 284 YUSUF ALTUN KÜTAHYA T 29.05 2002 - 71

83 165 RAMAZAN YULAF KIRIKKALE T 04.11.2002 - 72

84 270 İBRAHİM YILDIRIM FERDİ-TOKAT VB NAMIK KEMAL OO F 14.08.2002 - 72

85 227 METİN YAVRUTÜRK KOCAELİ T 19.06.2002 - 73

86 223 OĞUZHAN KOŞAR BALIKESİR İL KARMASI T 24.09.2002 - 74

87 245 FERHAT ŞENSOY ANKARA İL KARMASI T 01.01.2002 - 75

88 204 FERHAT KERELTİ MARDİN T 20.03.2003 - 76

89 172 SERVET AKIN ESKİŞEHİR İL KARMASI T 10.12.2003 - 77

90 267 SERKAN UZUN FERDİ-KASTAMONU F 10.06.2002 - 77

91 173 MEHMET ALİ İVGEN ESKİŞEHİR İL KARMASI T 01.02.2002 - 78

92 271 PİRDOĞAN BURHANLI MUŞ T 01.01.2003 - 79

93 158 MEHMET ALİ GÜNEŞ OSMANİYE İL KARMASI T 05.09.2002 - 80

94 283 MEHMET BALABAN KÜTAHYA T 15.08.2002 - 81

95 202 YUSUF POLAT SİVAS T 10.01.2003 - 82

96 175 KADİR TAŞDEMİR ESKİŞEHİR İL KARMASI T 12.09.2002 - 83

97 174 MEHMET YILDIZ ESKİŞEHİR İL KARMASI T 07.01.2002 - 84

98 163 SEFA KÖKSAL KIRIKKALE T 20.07.2002 - 85

99 157 AKİF HANİFİOĞLU OSMANİYE İL KARMASI T 06.03.2002 - 86

100 297 YUSUF İSLAM KESKİN ERZİNCAN T 01.01.2002 - 87

101 230 FIRAT ASLAN ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO T 01.01.2002 - 88

102 220 ABDULLAH ACAR BİNGÖL T 25.02.2003 - 89

103 170 ÜMİT YILDIRAN NİĞDE T 29.01.2002 - 90

104 168 METEHAN ÇELİK NİĞDE T 14.01.2002 - 91

105 232 BAHATTİN BOLAT ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO T 20.08.2003 - 92

106 178 UMUT ŞAHİN NEVŞEHİR T 06.08.2002 - 93

107 218 MUHAMMED BAKIR BİNGÖL T 01.12.2003 - 94

108 193 MUSTAFA ALPSARAN HATAY T 29.12.2003 - 95

109 181 HASAN KILIÇ ELAZIĞ T 01.01.2003 - 96

110 215 BERATCAN ÇELİK MUŞ T 03.12.2003 - 97

111 273 ONUR AYDIN ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO T 09.08.2002 - 98

112 242 MURAT CAN KOÇ ARDAHAN T 15.06.2003 - 99

113 299 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN T 01.01.2003 - 100
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114 296 YAKUP KELEŞ ERZİNCAN T 01.01.2003 - 101

115 298 EMRE BULUT ERZİNCAN T 01.01.2002 - 102

116 288 MURAT BUYAZAN FERDİ-ANTALYA F 16.02.2002 - 102

117 294 SADIK ASLAN ŞANLIURFA T 22.09.2002 - 103

118 274 ALİ ÇELİK ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO T 01.01.2003 - 104

119 192 ABDULLAH FINDIK HATAY T 19.07.2003 - 105

120 160 MERT YAHYA YILDIRIM OSMANİYE İL KARMASI T 12.10.2002 - 106

121 292 YAKUP AKBAŞ ŞANLIURFA T 21.02.2003 - 107

122 295 HÜSEYİN ASLAN ŞANLIURFA T 13.03.2002 - 108

- 162 CEMAL TALHA ŞAHİN KIRIKKALE T 04.07.2002 DNF -

- 186 SERKAN ÇEKMEZ ISPARTA İL KARMASI T 28.08.2003 DNF -

- 287 İ.EMRE ŞAHİN FERDİ-ANTALYA F 11.01.2003 DNF -

- 233 SAMET KARA ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO T 03.08.2002 DNF -

- 188 YUSUF MUSA SEKMEN ISPARTA İL KARMASI T 21.10.2002 DNF -

- 187 İBRAHİM ULUÇAY ISPARTA İL KARMASI T 17.07.2002 DNF -

- 259 MUHAMMET KARABULUT FERDİ-BATMAN F 01.01.2003 DNF -

- 183 MAHSUN ATEŞ ELAZIĞ T 15.12.2002 DNF -

- 180 YUSUF ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ T 01.01.2002 DNF -

- 289 BERKAY GÜNEŞ FERDİ-KIRIKKALE F 01.01.2003 DNF -

- 214 FIRAT SAP MUŞ T 27.08.2003 DNF -

- 182 ŞAHİN ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ T 01.01.2003 DNF -

- 210 EMRE GÜVENDİR İSTANBUL İL KARMASI T 01.10.2002 DNF -

- 276 H.İBRAHİM AKTAŞ ANKARA İL KARMASI T 01.01.2002 DNF -

- 291 FURKAN UYUŞMAZ ŞANLIURFA T 18.06.2003 DNF -

- 269 ONUR YAKUT FERDİ-BİTLİS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ F 01.08.2003 DNF -

- 243 SEYMEN KÖROĞLU ARDAHAN T 26.04.2002 DNS -

- 244 ÜMİT KÖROĞLU ARDAHAN T 01.03.2003 DNS -

- 249 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA İL KARMASI T 01.01.2002 DNS -

- 290 MUSTAFA KARALTI FERDİ-KIRIKKALE F 01.01.2003 DNS -
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Yıldız Erkekler 3000 Metre

Takım 

Sırası
İl - Kulüp
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No
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250 ABDULBAKİ ENTERİLİ 09:29 1
252 SEZER YİĞİT 10:27 20

1 VAN 253 BARAT SAMET ENTERİLİ 10:26 19 47
277 VATAN ÇEVİKBAŞ 10:06 7

- - -
194 MEHMET ÇELİK 09:34 3
195 YUNUS YALÇIN - 21

2 AĞRI/GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 196 METİN YILDIRIM 10:29 12 63
197 İSA ESER - 27
198 FATİH YAĞMUR - 53
235 MAZLIM ATAŞ 10:06 8
236 BARIŞ ÖZBEK - 24

3 KARS/GENÇLİK SPOR KÜLÜBÜ 238 ALİ ÇELİK. - 42 66
239 EYÜPHAN POLAT 10:25 18
275 ALİŞAN ÖZTÜRK 10:24 16
151 HAKİM DURSUN - 57
152 MEVLÜT KILIÇ 10:11 10

4 ERZURUM 153 ÖZKAN DENİZ - 30 94
154 ENBİYA YAZICI - 26
155 MENSUR ÖZDEMİR - 28
207 HABAT CEYLAN - 32
208 FARUK IŞIKDAĞ 10:22 13

5 İSTANBUL İL KARMASI 209 ABDULLAH BAYYİĞİT - 25 108
210 EMRE GÜVENDİR DNF -
211 DİYAR ÖZTÜRK - 38
225 MURAT GÜN 10:25 17
226 SERKAN KARAKOÇ 10:08 9

6 KOCAELİ 227 METİN YAVRUTÜRK - 73 133
228 UMUT DOĞAN - 56
229 MAZLUM CANSALAR - 51
255 MEHMET CAN TONKUT - 34
256 TOLGAHAN TOPAL - 66

7 KARAMAN İLKARMASI 258 İSMET FURKAN YANDI 10:22 14 168
278 GÖKSEL TAŞKARA - 65
279 MUSTAFA TALAŞ - 55
189 MUSTAFA TUNA 10:13 11
190 MUHAMMET ALİ ÇİÇEK - 44

8 HATAY 191 ALİ İSMAİL ÇİÇEK - 29 179
192 ABDULLAH FINDIK - 105
193 MUSTAFA ALPSARAN - 95
176 EMİRHAN ALTIPARMAK 10:23 15
177 MEHMET KEREM İNCİ - 39

9 NEVŞEHİR 178 UMUT ŞAHİN - 93 182
179 ALİCAN OĞUZ - 35

- - -
143 HALİT BURHAN GÜNGÖR - 33
282 MURAT KÖSE - 54

10 KÜTAHYA 283 MEHMET BALABAN - 81 195
284 YUSUF ALTUN - 71
285 ŞAHİN ÜNAL - 37
221 DOĞA ÖZTÜRK - 31
222 MERT KIZILÇAM - 48

11 BALIKESİR İL KARMASI 223 OĞUZHAN KOŞAR - 74 200
224 YAHYA ÇİFTLİK - 47

- - -

10 Kasım 2015 10:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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217 UMUT DÖĞÜM - 36
218 MUHAMMED BAKIR - 94

12 BİNGÖL 219 CEVDET BAT 10:03 6 225
220 ABDULLAH ACAR - 89

- - -
212 İBRAHİM KARATEKER 09:31 2
214 FIRAT SAP DNF -

13 MUŞ 215 BERATCAN ÇELİK - 97 238
271 PİRDOĞAN BURHANLI - 79
272 MURAT YILMAZ - 60
161 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT - 61
162 CEMAL TALHA ŞAHİN DNF -

14 KIRIKKALE 163 SEFA KÖKSAL - 85 240
164 ALPER ÖCAL - 22
165 RAMAZAN YULAF - 72
203 SİNAN KERELTİ - 46
204 FERHAT KERELTİ - 76

15 MARDİN 205 ÖMER COŞKUN - 62 254
206 M.SELİM BİTMEZ - 70

- - -
171 HAMZA KARAKAŞ - 23
172 SERVET AKIN - 77

16 ESKİŞEHİR İL KARMASI 173 MEHMET ALİ İVGEN - 78 261
174 MEHMET YILDIZ - 84
175 KADİR TAŞDEMİR - 83
199 MEHMET ÇAMCI - 59
200 RESUL EKREM AVCI - 63

17 SİVAS 201 RAHMİ DOĞAN - 64 268
202 YUSUF POLAT - 82

- - -
156 MUHAMMED FURKAN AKKOÇ - 52
157 AKİF HANİFİOĞLU - 86

18 OSMANİYE İL KARMASI 158 MEHMET ALİ GÜNEŞ - 80 268
159 BURAK YILDIZ - 50
160 MERT YAHYA YILDIRIM - 106
166 MEHMET SEFA TIKIR - 69
167 EBUBEKİR ÇELİK - 43

19 NİĞDE 168 METEHAN ÇELİK - 91 270
169 ATABERK AKSU - 68
170 ÜMİT YILDIRAN - 90
296 YAKUP KELEŞ - 101
297 YUSUF İSLAM KESKİN - 87

20 ERZİNCAN 298 EMRE BULUT - 102 292
299 TAHİR YILDIRIM - 100
300 EMRE YILDIZ 09:54 4
291 FURKAN UYUŞMAZ DNF -
292 YAKUP AKBAŞ - 107

21 ŞANLIURFA 293 DOĞAN GİFTAR - 45 363
294 SADIK ASLAN - 103
295 HÜSEYİN ASLAN - 108
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230 FIRAT ASLAN - 88
232 BAHATTİN BOLAT - 92

22 ESKİŞEHİR Ş. ALİ GAFFAR OKKAN OO 233 SAMET KARA DNF - 382
273 ONUR AYDIN - 98
274 ALİ ÇELİK - 104
180 YUSUF ÜSTÜNKAYA DNF -
181 HASAN KILIÇ - 96

1038 ELAZIĞ 182 ŞAHİN ÜSTÜNKAYA DNF - DQ
183 MAHSUN ATEŞ DNF -

- - -
184 MELİH GÜRDAL - 67
185 MERT DİNÇER - 58

1044 ISPARTA İL KARMASI 186 SERKAN ÇEKMEZ DNF - DQ
187 İBRAHİM ULUÇAY DNF -
188 YUSUF MUSA SEKMEN DNF -
240 DOĞKAN KÖMÜR - 40
241 YUSUF ARBUL - 41

1116 ARDAHAN 242 MURAT CAN KOÇ - 99 DQ
243 SEYMEN KÖROĞLU DNS -
244 ÜMİT KÖROĞLU DNS -
245 FERHAT ŞENSOY - 75
246 M.EREN CANTÜRK 09:58 5

1122 ANKARA İL KARMASI 247 MUHAMMET YILDIZ - 49 DQ
249 BARÇA DÜŞÜNCELİ DNS -
276 H.İBRAHİM AKTAŞ DNF -
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